< Magdeburgenfibus fuis dedit literis in' mandatisue fi ita effet,jam'

dilluns Prepofiram,ut canpnicum memoratumbenigné reciperet & 1ra-
flaret , monitione pramifls per cenfuram ecclefiafticam , remota appelel
Latione ,compellere pro.uraret,iph & compiicibus ejus proprafatuex.
:E{ﬁa;h.i prenam canonicam inflicliuri , ut q&fa’m&{; rngrm_fmr&nf,qu&w
temerarium [Jet contra flimulum calcitrare. Cim antem, ficat idem
predecelfor wofler ex ipforum intellexit contiventia literarum cidem.
qudices Praepofitum ipfum auloritate mandati apofiolici peremioree b=
taffent ,ut corum fe conjjelui prafentaret,iam diclo canonico, fupet
bris,qu pramifimis, refponfurys, ipfe nec venit, nec wifit pro fe idone-'
wrs rejpon;dgane  Veramiamen juidam clericus, wulls tamen extibi-
: oo iy

MONTiS-SEREN I, i13

i literis , cotparuit, coram cis; qui proeo ab iph's in wille gravate fe-
‘demapofivlicam appellavir. Licet antem appellationem ejus reputas;
Jent frivotam 6 inanem , guia tamen intellexerunt s exndem Prapofi
tum ad fedem apofiolicam acceffifJe., ut in praefentia partiymmelizs el
plenitis weritas appareret sjam diclum canonicum-cum fuis literss pro~
cefum corum continentibus , ad nominati pradece(Jorss nofiri prefen-

- tiam tranfmiferunt. Sapefarus pradecefjor nofter ut ejusdem compa-
tiens laboribus § expenfis ; ipfum duxitad eosdem judices remitien-
dum, dando es per fuasliteras in praeceptis s fi res taliter fe haberet;
ad locum €5 beneficium faum cannoicumnreflituentes , eundem nonper=
witterent ipfum fuper bis d quoquam indebit molefiari, nibilominus a
dillis Prigpofito (5 fuss complicibus de illaris injuriss ibi competenter
fatisfieriy contradidliones per cenfuram ecclefiafticam appellatione poft-
pofitacompefeendo. - Ceterum quoniam Prapofitus memoratus de Sk
“monia, dilapidatione, perjurio- ac alits multis dicebatur criminibau in
famatun ;G5 quod. criam excommunicatus prefumfiffer celebrare divie
#a, acinfuperante confirmationem obtentam inadminifiratione eicle-
frie montis fereni tamin [piritualibus quam in temporalibus fe impu-
denter ingefferat s a qubssdam defratribus cjusdem ecclefie coram fe-
ewlari judice obedientiam exigens (8 extorquensy eisdem dederat in
“wmandaris, ut inguifica fuper bis diligentiks veritate ,quod canonicum
-effer appelatione poflpofita [atuerent per cenfuram ecclefiaflicam jir<
 amiter obfervariyita gaod, finonomwnes mandatis exequendispo(fent a
«pofolicis intereJesduipforum eanibilominus exequiprocurarent. Di.
- 2 4li verd judices licet in prefato negorio ufque ad citationem pariium
proceffiffent , per eos tamen negotium ipfurm terminari non poruit,pro-
pter ipfius obitummandatoris.  Qaare prafatus canonics fatigatué
diutius laboribus (8 expenfis anobis humiliter poflulabat,ut fuper bis
providere hbi paterna folicitudine dignaremur.  Neigitur occafione
Jujumods juflitie derogetar,difcretioni veflra per apoftelica [¢ripta
Sracipicmay mandamus,quatens in coders nogotio juxta jam dicti pr &